РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Колобовского городского поселения

Шуйского муниципального района

Ивановской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

пос. Колобово

от 24.12.2019года                                                                            № 69
О зачислении в фонд перераспределения земель сельскохозяйственного назначения.
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации (в действующей редакции), Федеральным законом от 24.07.2002г № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Колобовского городского поселения (в действующей редакции), Совет Колобовского городского поселения

                                                       решил:

1. Зачислить в фонд перераспределения земель следующий земельный участок:
         - Ивановская область, Шуйский район, п. Колобово, вблизи д. Запрудново площадью 180688 кв.м., кадастровый номер 37:20:041503:37, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием –для сельскохозяйственного использования.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения.

3.     Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета

Колобовского городского поселения                                 С.С.Ельцов
Глава

Колобовского городского поселения                                Б.А. Середкин